Mélangeur a benne AutoMixx 50 L ‘ 9 STORCH-"
64 55 00

Schéma de connexions

i I
de

dérivation —e——————
_ni { T

Branchement tripolaire —
noir

Cable
d'alimen-
tation

o Moteur ok blanc

St/ ovge TG0

]

Condensateur \ Mise a la terre

Branchement

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be




Mélangeur a benne AutoMixx 50 L

64 55 00

| ® STORCH:

Schéma éclaté

N
\ S/ o»w

\

_.
K5
5

Q

)
"
0
(X0

Y

9
999
XY

o aw/. o=
NN N Y

N
Y \\ 5
%
A
o &

< W SN

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerdte GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Mélangeur a benne AutoMixx 50 L

| ® STORCH:

64 55 00
Nomenclature des pieces de rechange
Pos. | Référence | Désignation Piéce Pos. | Référence | Désignation Piéce
41645504 (VisM 4 x8 4 47 | 645553 | Couvercle de sécurité 1
5| 645506 | Capot 1 48 | 645554 | Vis sans téte de fixation M6 x 6 2
6 | 645507 | Ventilateur 1 49| 645555 | Ecrou M14 1
7 | 645508 | Vis M 5 x 160 4 50 | 645556 | Agitateur 1
81645509 | Capot du moteur 1 51| 645505 | Benne de mélange 1
9 | 645511 | Palier 6201227 1 52 | 645557 F%igné transversale 5/8" 1
1 mme)
10 | 645512 | Rotor 1 -
53| 645558 | Obturateur de pied 7/8" 2
11| 645513 | Stator 1 -
54 | 645559 | Connecteur a ressort SSP-10 1
12 |1 645514 | Carter du moteur 1 —
- 55 | 645560 | Boulon a téte en formede L D =10 1
13 | 645516 | Palier 6202 ZZ 1 —
58| 645563 | Boulon a téte D 11 x L 100 1
14 | 645517 | Coffret d'interrupteur 1 -
- 59 | 645564 | Boulon de réglage en hauteur 1
151645518 |[VisM5x15 2 MI10 x 25
16 | 645519 | Condensateur 1 60 | 645565 | Cadre 1
17 | 645521 | Tableau d'interrupteurs 1 61| 645566 | Obturateur de pied 1* 2
18 | 645522 | de dérivation 1 63| 645568 | Rondelle D 16 2
19 | 645523 | Vis 3 téte plate M4 x 14 2 64 | 645569 | Roue 2
20| 645524 |Vis M 4 x 50 4 65645570 | Ecrou M4 2
21| 645526 | Douille de cable 2 67 | 645572 | Rondelle M4 1
221645527 (VisM 4 x12 2 69 | 645574 | Vis M 4 x 30 4q
23| 645528 | Collier de cable 1 70| 645575 |Vis M 4 x 20 4
24 | 645529 | Cable dalimentation, 3 fils x 3,5 mm 1 71| 645576 Parti%,supérieure dél bojtier, . 1
>5 1625531 | Bras 1 pour l'interrupteur de séecurité
>6 1645532 |Vis M 8 x 30 2 72 | 645577 | Interrupteur de sécurité 1
> X 73 | 645578 | Sphere, pour l'interrupteur de 1
27 | 645533 | Rondelle M8 4q securité
28| 645534 | Recouvrement moteur avant 1 74| 645579 | Partie inférieure dy boitjer pour 1
linterrupteur de securite
29645535 | Ressort plat M8 4 75| 645580 T_i§te de déclenchement de 1
30| 645536 | Ecrou M8 4 l'interrupteur de securité
311645537 | Roue de sortie 1 76 | 645581 | Douille d'écartement 4
32| 645538 | Bague élastique RTW-042 1 77| 645582 | Cable de raccordement de 1
l'interrupteur de securité
33 | 645539 | Broche d'entrainement 1 79 | 645584 | Fixation de cable pour__ >
34 | 645540 | Palier 6004 ZZ 1 linterrupteur de securité
35| 645541 | Bague élastique STW-20 1 80 | 645587 | Manchon d'axe 2
36 | 645542 | Palier TLA-2012 1 82| 645588 | Borne de cable secteur 2
37 [ 645543 | Joint d'huile TC 20 x 30 x 4.5 1 83645589 | Rondelle 14 x 32 x 2,5 1
38| 645544 | Ecarteur 1 84 [ 645591 | Tube silicone M8 x 5 cm 1
39645545 | Poignée avant 1211-117 1 85645592 | Cable dglimentation 1
40 | 645546 | Vis a six pans creux M8 2 36 | 645593 | Connecteur de cable 3
41| 645547 | Cale élastique A5x5x10 2 87| 645594 | Cosse de cable isolée >
42| 645548 | Palier TLA-1015 2 88645596 | Connecteur de cable 1
43 | 645549 | Pignon d'entrainement 1 389 | 645597 | Borne de cable 1
44 645550 | Entrainement de la roue 1 90 [ 645598 | Clé Allen M2.5 1
45 | 645551 apot du carter de protection 1 91] 645599 |VisM4x6 5
u moteur
46 | 645552 | Vis a six pans creux M5 5
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




